АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2017г.                                             №  202                                          х. Лозной

О внесении изменений в разрешение

На строительство № RU61541304-22

от 04.09.2012г.
    В соответствии со ст. 52  Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании технического паспорта жилого дома, выданного Цимлянским производственным участком Ростовского филиала «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» от 07.12.2017г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в разрешение на строительство № RU61541304-22

от 04.09.2012г., выданное Родионову Н.А. на жилой дом, расположенный по адресу: Ростовская обл., Цимлянский район, х. Лозной, ул.Мира, 118 в части размера общей площади жилого дома.
2. Считать общую площадь жилого дома, расположенного по адресу: Ростовская обл., Цимлянский район, х. Лозной, ул.Мира, 118  на основании технического паспорта жилого дома от 07.12.2017г , выданного Цимлянским производственным участком Ростовского филиала «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»,  в размере  109,8  кв.м.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы  Администрации Лозновского                            Н.А.Самсонова
сельского поселения